Decreto estadual nº28.874, de 25 de Janeiro de 2024.
dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0036.002590/2025-64

UASG: 925373                                     

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO ANUAL R$ 369.631,82 (trezentos e sessenta e nove mil seiscentos e trinta e um reais e oitenta e dois
centavos)

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Não se aplica Ata de Registro de Preços

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO 

Requisitos Básicos:
1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido no
item 17.11 do Termo de Referência, transcrito no item

[...]

A estimativa de preços foi realizada pelo Núcleo de Procedimentos Acessórios da Secretaria de Estado de Saúde de Rondônia, o qual emitiu o
Relatório - PESQUISA DE PREÇOS  (0058389027),  com aplicação das devidas metodologias e parâmetros para obtenção dos resultados, onde concluiu que o
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA A PRETENSA AQUISIÇÃO É  R$  297.548,74 (duzentos e noventa e sete mil quinhentos e quarenta e oito reais e setenta e
quatro centavos).

12. CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA DA DESPESA (DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA)

12.1. Em observância ao disposto no art. 30, II, do Decreto Estadual nº 28.874/24, o qual estabelece que uma das etapas da fase preparatória consiste